
Nové Město nad Metují zveřejňuje uzavírané smlouvy na internetu - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 16 Březen 2015 04:09

Z iniciativy nového zastupitelstva města a v rámci maximální otevřenosti úřadu vůči veřejnosti
bylo zahájeno zveřejňování smluv, které město Nové Město nad Metují uzavírá.

           {jathumbnail off}  

Občané se tak na Portálu veřejné správy  mohou seznámit se smlouvami, které město uzavřelo
počátku letošního roku. Zveřejňovány jsou všechny smlouvy s výjimkou např. smluv s finančním
plněním do 20 tisíc korun, smluv uzavíraných podle zákoníku práce a smluv nájemních. Nové
Město nad Metují je tak jedním z prvních v Královéhradeckém kraji, které své smlouvy
zveřejňují.

               

 1 / 1

http://portal.gov.cz/portal/obcan/

